
Alkohole - drinki

Czy wiesz z czego się składają?

Poziom trudności: Średni

1. Jaki alkohol dodawany jest do kawy po francusku??

A - amaretto

B - curacao triple sec

C - bailays

D - brandy

2. Który z podanych alkoholi jest likierem??

A - gappa

B - kahlua

C - bacardi

D - metaxa

3. Jaki sok jest jednym ze składników "cameleona"??

A - pomarańczowy

B - ananasowy

C - pomidorowy

D - nie zawiera soku

4. W jakiej postaci podaje się lód do blue lagun??

A - kostki

B - pokruszony

C - nie daje się lodu

D - obojętnie

5. Z czego zrobione jest campari??

A - z niebieskich pomarańczy

B - z czerwonych grejfrutów

C - z mandarynek

D - z czerwonych pomarańczy
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Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. A

4. D

5. A
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